СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02 октября  2017 года

д. Федоровка

№ 20
«О ПРИСВОЕНИИ НАЗВАНИЯ УЛИЦЕ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ,
РАСПОЛОЖЕННОЙ В ДЕРЕВНЕ КРЕВА КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Рассмотрев материалы, представленные главой администрации Федоровского сельского поселения, предложение депутатов Федоровского сельского поселения о присвоении названий новой улицы жилой застройки, расположенной в деревне Крева Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области, положением о порядке наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, проспектам, площадям на территории Федоровского сельского поселения Кимрского поселения Тверской области, заключением комиссии, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить название улице жилой застройки, расположенной в деревне Крева Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области - улица Озерная.
2. Администрации Федоровского сельского поселения провести необходимые организационно-технические мероприятия, связанные с регистрацией улицы, указанной в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию.

Главы Федоровского сельского поселения

Кимрского района Тверской области

        Р.В.Хрусталев
В администрацию Федоровского сельского поселения

Кимрского района Тверской области
от депутатов Федоровского сельского поселения

Кимрского района Тверской области

Герасимовой О.А.
Черновой Н.В.
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
1. В связи с образованием новой улицы в д.Крева Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области возникает необходимость присвоить название указанной улице.
2. Заслушав мнения жителей указанной деревни существует предложение присвоить названия улице в д.Крева – улица Озерная.

подпись_________________________________________

подпись_________________________________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Экспертной комиссии по порядку наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, проспектам, площадям на территории Федоровского сельского поселения Кимрского поселения Тверской области

д.Федоровка

                    «20» сентября 2017 г.

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии Хрусталев Руслан Владимирович -  Глава администрации Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области
Члены комиссии:

Бровкина О.А. заместитель Главы администрации

Шелудякова Т.П.  – специалист администрации Федоровского сельского поселения, секретарь комиссии
Герасимова О.А. – депутат Федоровского сельского поселения, член комиссии
Титов Н.А. – депутат Федоровского сельского поселения, член комиссии
На заседании рассмотрены вопросы о присвоении названия  новой улице в д.Крева
Экспертной комиссией рассмотрены следующие поступившие предложения о присвоении названия  новой улице жилой застройки, расположенной в деревне Крева Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области – улица Озерная, предложение поступило от депутатов Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области

Экспертная комиссия, рассмотрев представленные документы, решила:

Удовлетворить предложение депутатов Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области, рекомендовать Совету депутатов Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области принять решение о присвоении наименования указанной улице.

Решение принято голосованием:

«ЗА»- 5 голосов, «ПРОТИВ»-  0 голосов, воздержались - 0
Председатель комиссии __________________    _________________________

(подпись)

(ФИО)

Секретарь комиссии      __________________    __________________________

(подпись)

(ФИО)